[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от   24.10.2023 № 596 -па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 13.12.2018 № 572-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Кочковского района

Новосибирской области»
В связи с оформлением автомобильной дороги  «Дорога от автодороги К-17р до площадки сбора ТКО» в муниципальную собственность Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от от 13.12.2018 № 572-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Кочковского района Новосибирской области» (далее постановление) следующего содержания:
1. Пункт 1. «Перечень автомобильных дорог общего пользования Кочковского района Новосибирской области (Приложение №1) утвердить в новой редакции
2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин
Бейсенов Б.С. 22-343